q̄ oēs dispōnes fomitis sublata fuerit. s.
cut qñ morb⁹ est curatus adhuc interdū
remanēt reliq̄ curāde. Scdus fuit dedi
catio ad diuina. ita q̄ et licitis vsibus mī
danis. s. nālibus optare eā esset impolez
q; tūc solū mēs. sed et corpus luce dīni
tatis resp̄lēdit. vt signatū ē. Ezech. 43
Ex p̄dictis collige q̄ fomes ⁊ psonā in
cit ⁊ nām. ¶ Personā qdā. q; ad malū p
nā facit ⁊ stimulat ad pctm̄. ¶ Natura vō
q; carnē inficit. put est p̄cipiū ad alterā
carnē. S; brā vgo in prima sanctificatōe
q̄ fuit in vtero mundata fuit ab originali
pctō. in quātū fomes respicit psonā suāz
q; nihil in psona sua purgādū remansit.
In scda vero scificatōe q̄ fuit qñ spūs su
puenit in eā purgata fuit a fomite. put ip
se fomes respicit nām incōpatōe ad plez
ppagādā. nō ope nāe. sed ope spūs scī
¶ Remotus. n. fuit cēntialit p̄ qd ps ab
ea sepanda in corpus xpī de fomite nihil
hūit sicut nec mī. Nota silr ex p̄dictis ⁊
ex sequētib⁹ q̄ brā vgo ex prima scifica
tōe excellebat puritate oēs baptizatos. ex
scificatōe. ⁊ excellebat puritatē. Ade quā
habuit añ pctm̄ p pfirmatōez excellebat
angelos. qm̄ nec illi crescere p̄nt in p̄mo
subāli siue cēntiali. sicut nec decrefcere. s;
brā virgo p̄ficere p̄nt in merito ⁊ nō
deficere. ¶ Puritas mīis dei fuit q̄dru
plex in q̄ nulla creatura sibi poterit cōpa
ri. p̄ma puritas scificatōis ī vtero. Oīs
enīz rōalis creature puritas. vl ē nāe. vt
angelus. vl ē grē gratis date. vl fuit inno
cētia p̄mī flatus hoīs. vl est grē gratū sa
ciētis. ⁊ ista est maio: aliis duab⁹. Unde
cū in illa spē grē scificatio mīis dei fuerit
suprema. p; q̄ vincit puritatē oīs pure
creature. scda est puritas innocētie in vi
ta in q̄ silr oēs excellit. q; beata virgo vl
ut sine oī peccato. ⁊ hoc oportuit eē ma
xime grē que nō solū ipsius nām p̄fice
ret. sed eā supra legē natū: e corrupte ex
tolleret. tertia est puritas v̄gīnee castita
tis in q̄ excellit ⁊ angelos ⁊ hoīes. Ange
los qdem. q; fm̄ h̄iero. hec retinuit per
vītutē castitatis qd fuit in angelis. necess

tatis nature. Itē excellit hoīes in hoc. qz p̄mū exēplar fuit hui⁹ integritatis. ps. Adducētur regi virgines post cā. p̄de-
terea oñdit illud alia rōne. qz sūma bec est puritas. que pen⁹ p̄t sūū otrarium secū pati q̄s possit violari. ⁊ talis fuit ygi-
nitas dñe n̄re. q̄ gaudiū m̄ris h̄z cū vir-
ginitatis honore. iō nec p̄mā filem visa est. nec h̄se sequētēz. 4. est puritas sancti-
catōis et sup̄n̄tione sp̄s sci ⁊ p̄ntie dei in q̄ excellit oēm creaturā. Lū. n. esse ma-
trem dei sit dignitas sup̄ior. q̄ pure crea-
ture cōitari possit necesse est gr̄as ad hoc
disponētē eē maiore di gr̄a p̄re creature
Oportet ergo p̄uilegiū sanctificationis
sue in hac parte omnem sanctificationēz
excedere aliorum.